*7 a6a * Procejfus & Sentemia de irritando Contraittim Matrimo-

niaUm inter Regem or Filiam Comitis Pontiven. & pro-

mtnciando Alatrimoniurn inter pradiiiHm Regem & FiUam

Comitis Provincia cjfe legitimnm.

An. 3/. jN Nomine Patris, & Filii, & Spiritus SandH, Amen.
W. 3 • X Nos Petrus Dei miferatione Herefordenfis Epifcopus , a Do-
£x Tran- mjno Papa Judex delegatus , una cum Venerabili Patre Archie-
/crip. pifcopo Eboracenfi, fuper negotio Matrimonii ,

quod de fadto in-

uuthent. tervcniire quondam dicitur inter Dominum Henricum ilkiftretn

Regem Anglix , & Dominam Johannam quondam filiam Comitis

Pontivi, nunc illuftrem Reginam Caftellx;

Ec fuper confeniu qui ,
per interpolitas perfonas cum juramento

praeftito , intervenille dicitur inter ipfos

;

Et fuper quarto gradu Confanguinitatis, in quo, ut afleritur , fc

attingunt, prout hoec & alia in mandato Apoftolico plenius conti-

nentur.

Recepto praediito mandato
,

partibus citatis ad Odabas beati

Gregorii, anno Domini millefimo ducencefimo quinquagefimo pri-

mo, in Eccleiia Sandi Stephani Senonen. (Collega noftro Uttera-

torie excufato )
prxdicri Regina Caftella: per fc , vel per aliqucm

procuratorem minime comparente ; Magilter Johannes Capelli,

Procurator diL^i Domini Regis Angliae , cum iitteris ejufdcm Re-

gis , de mandato ad diem & locum aftlgiratos comparuit coram

nobis.

Nobis igitur, die Sc loco adignatis, pro tribunali fedentibus, &
adjuniftis alfclTbribus Venerabiii Patre Domino G. Dei gratia An-
tiiiodoren. Epifcopo , & Viris venerabilibus Johanne Succentorc,

& Johannc Canonico & officiali Antiiiodoren. hbellum , nobis tra-

ditum a dido procuratore Doraini Rcgis , recepimus in hunc mo-
dum.
Anno Domini 125 1. in Odabis beati Gregorii , coram vobis,

venerande Pater , Domino P. Dei gratia Herefordenfi Epifcopo,

Judice a Domino Papa delegato, proponit & alFerit Magifter Jo-

hannes Capelli Procurator Domini Henrici , Dei gratia iUuftTiffimi

Regis Anglix, quod cum ipfe Rex olimjuraflet quod Johannain

,

tunc filiam Comitis Poniivi , nunc illuftrcm Reginam Caftellx

,

duceret in uxorem

:

Poftmodum in didam Dominam Johannam , tunc folutam, di-

^us Rex de fafto confenlit matrimonaliter per interpofitas perfo-

nas ; non tamen prxlbntialiter fc vidcrunt ; nec amplius proceiTura

extitic inter ipfos.

Tandem comperiens diftus Rex, quod ipfe & difta Domina Jo-
hanna (e atringebant in quarto gradu confangiiinitatis

,
quare non

erat , nec cfte poterat matrimonium inter ipfos , matrimonio hu-